
     

PONUDBO ODDATI DO 28.11.2018 DO 11.00 URE NA: peter.leskovar@ukc-mb.si in nabava@ukc-mb.si  - plačilo
60 dni od prejema računa (9. in 20 člen ZIUFSZZ)

Prosimo, da pri ponudbi upoštevate eventualni rabat in davek na dodano vrednost ter navedete številko povpraševanja.

Hvala in lep pozdrav!

Referent:
Alen Kustec

08   SKLADIŠČE TEH. MATERIALA

PO1808-00769
20.11.2018Maribor, dne

ID za DDV: SI56644817
TR: 01100-6030278185

Fax: 02/321 25 22
Tel: 02/321 23 19

Nabava nezdravstvenega materiala in
storitev

NABAVNA SLUŽBA

Skladišče:

IdentNaziv artikla Em Količina

391263

101401

101400

572764

759520

395668

762741

101176

BELEŽENJE INTENZIVNEGA
OPAZOVANJA PACIENTA - OB 75 HV 102

NAČRT ZN BOLNIKA NA OIIM - OB 75 I5
003

NAČRT ZN BOLNIKA V ENOTI ZA
KARDIO INTENZIVNO TERAPIJO - OB 75
I4 002

ETIKETA SAMOLEPILNA V POLAH
18X64MM

ETIKETA 50X25 XTM (2000 KOM)

PROTOKOL ZA DIALIZO NOVA VERZIJA
51 LISTOV

TISKOVINA OBRAZEC ZA IZDAJO
REZERVNIH PROTIMIKROBNIH ZDRAVIL

TISKOVINA PRIVOLITEV V ZAČETNO IN
NADALJNO ZDRAVNIŠKO OSKRBO
(INTERNI OBRAZEC)
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POVPRAŠEVANJE št.:

Vodja nabave nezdr.mat.:
mag. Boris PETRE

Referent:


